
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.09.2024 № 429
м. Золотоноша

Про роботу служби у справах дітей, сім’ї, молоді
та спорту щодо профілактики соціального сирітства

З метою посилення уваги до проблем дітей, які перебувають у складних
життєвих обставинах, створення умов для реалізації права кожної дитини на
виховання в сім’ї, заслухавши інформацію служби у справах дітей, сім’ї,
молоді та спорту щодо профілактики соціального сирітства, керуючись
п.  п.  21 п. „б” ч. 1 ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію про роботу служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
щодо профілактики соціального сирітства взяти до відома.

2. Службі у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.),
Золотоніському районному відділу поліції ГУНП в Черкаській області,
відділу освіти (Маленко Л.І.) здійснювати заходи щодо
своєчасного виявлення дітей, які потрапили у складні життєві обставини та
проводити профілактичну роботу для мінімізації соціального сирітства.

3. Центру надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.) забезпечити раннє
виявлення, надання соціальних послуг, здійснення соціального супроводу та
комплексної допомоги сім’ям, які перебувають у складних життєвих
обставинах.

4. КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної
допомоги” (сімейної медицини) (Прокопчук О.С.) забезпечити медичне
обстеження дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., службу в справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ірина Ізгагіна 23880


